
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2019 m. liepos 2 d. Nr. 19/05 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2019 m. liepos 2 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 

Ėringienė, Birutė Uselienė. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl VLMA organizuojamo vasaros renginio. 

2. Dėl naujo VLMA nario įstojimo. 

3. Dėl Lietuvos himno giedojimo liepos 6 d. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl VLMA organizuojamo vasaros renginio. 

Posėdžio pirmininkė R.Takinienė pasiūlė surengti žygį baidarėmis. Valdybos nariai diskutavo 

dėl maršruto parinkimo, kur ir kaip surengti vakarojimą, kelių dienų žygį rinktis ir t.t. Posėdžio 

dalyviai aptarė ir numatomus finansus, skiriamus šiam vasaros renginiui. 

 

NUTARTA. 

1. Š.m. rugpjūčio 10 d. organizuoti žygį su baidarėmis Virvytės upe, maršrutu Janapolė – 

Baltininkai – Biržuvėnai (~15 km), Telšių rajonas. VLMA apmoka mobilios pirties ir sočiosios 

vakarienės išlaidas. Už baidarių nuomą susimoka žygio dalyviai ir pasirūpina nuvykimu į 

Biržuvėnų dvarą, adresu Dvaro g. 4, Biržuvėnų k., Luokės sen., Telšių r., užkandžiais bei grįžimu.  

2. Registracijos mokestis VLMA nariui 12 Eur, ne VLMA nariui – 22 Eur. Vaikams iki 16 

metų registracijos mokesčio nėra. Už registracijos mokesčio surinkimą atsakinga Jolanta Locaitienė. 

3. Įpareigoti asociacijos pirmininkę R. Takinienę rezervuoti baidares ir mobiliąją pirtį 

stovyklavietėje, esančioje Rapalių km. 

4. Įpareigoti valdybos narę Birutę Uselienę pasirūpinti sočiąją vakariene. 

5. Paskirti Jolantą Locaitienę ir Renatą Takinienę, atsakingomis už prizus ir vakaro programą. 

6. Paskirti valdybos narę R. Rovbutienę žygio baidarėmis koordinatore.  

7. Įpareigoti Renatą Takinienę parengti skelbimą bei paskelbti Klaipėdos teritorinės muitinės 

vidinėje svetainėje. 

 

 

 SVARSTYTA. Dėl naujo VLMA nario įstojimo. 

 Posėdžio pirmininkė R.Takinienė informavo, jog yra gautas Adelės Giedraitės prašymas dėl 

įstojimo į VLMA. Pirmininkė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl minėto naujo nario įstojimo į 

VLMA. Posėdžio dalyviai vienbalsiai nubalsavo patenkinti gautą prašymą. 

 

NUTARTA. Įtraukti Adelę Giedraitę į VLMA narių sąrašą. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl Lietuvos himno giedojimo liepos 6 d. 



Posėdžio pirmininkė R.Takinienė pasiūlė VLMA nariams š.m. liepos 6 d. Klaipėdoje, 

pasirinktoje vietoje, sugiedoti Tautišką giesmę ir taip prisidėti prie naujos tradicijos sukūrimo. 

Posėdžio dalyviai pritarė pasiūlytai idėjai.  

 

NUTARTA. Liepos 6 d. 21 val. prisijungti prie Lietuvos Himno giedojimo Lietuvininkų 

aikštėje. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


